
海口江东新区河口排涝泵闸建设工程项目-全贯流潜水泵设备采购及安装（二次招标）项目(1,2标段
)中标候选人公示

（招标编号：E4601000001000942001）

公示开始时间: 2024-09-12 19:00 公示结束时间: 2024-09-18 17:00

海口江东新区河口排涝泵闸建设工程项目-全贯流潜水泵设备采购及安装（二次招标）（招标项
目编号： E4601000001000942001 ），经评标委员会评审，确定 海口江东新区河口排涝泵闸建设工
程项目（潭览河、道孟河、迈雅河及塔市支渠）全贯流潜水泵设备采购及安装 、 海口江东新区河
口排涝泵闸建设工程项目（东营溪及芙蓉河）全贯流潜水泵设备采购及安装 的中标候选人，现公示
如下

一、评标情况

海口江东新区河口排涝泵闸建设工程项目（潭览河、道孟河、迈雅河及塔市支渠）全贯流潜水泵设

备采购及安装:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1

合肥恒大江海泵业
股份有限公司;中
国水利水电第十工
程局有限公司

54180000.00

合格，满足招标文
件技术要求及国家
或行业规范标准要

求

90日历天 92.58

2
天津甘泉集团有限
公司;湖北大禹建
设股份有限公司

54617000.00

合格，满足招标文
件技术要求及国家
或行业规范标准要

求

90日历天 91.10

3

利欧集团湖南泵业
有限公司;四川衡
信建设工程有限公
司

54493000.00

合格，满足招标文
件技术要求及国家
或行业规范标准要

求

90日历天 80.49

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
合肥恒大江海泵业股份有限公司
;中国水利水电第十工程局有限公
司

马运锋
水利水电工程一级建造师
/川1512015201622965

2
天津甘泉集团有限公司;湖北大禹
建设股份有限公司

朱建华
水利水电工程一级建造师
/鄂1422017201725377

3
利欧集团湖南泵业有限公司;四川
衡信建设工程有限公司

何杰
水利水电工程一级建造师
/川1622019202001182

4
天津甘泉集团有限公司;湖北大禹
建设股份有限公司

朱建华
水利水电工程一级建造师
/鄂1422017201725377

5
合肥恒大江海泵业股份有限公司
;中国水利水电第十工程局有限公
司

马运锋
水利水电工程一级建造师
/川1512015201622965

6 利欧集团湖南泵业有限公司;四川 何杰 水利水电工程一级建造师



衡信建设工程有限公司 /川1622019202001182

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
合肥恒大江海泵业股份有限公司;中国水利水
电第十工程局有限公司

完全响应

2
天津甘泉集团有限公司;湖北大禹建设股份有
限公司

完全响应

3
利欧集团湖南泵业有限公司;四川衡信建设工
程有限公司

完全响应

海口江东新区河口排涝泵闸建设工程项目（东营溪及芙蓉河）全贯流潜水泵设备采购及安装:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1
天津甘泉集团有限
公司;湖北大禹建
设股份有限公司

47854880.00

合格，满足招标文
件技术要求及国家
或行业规范标准要

求

90日历天 91.62

2

合肥恒大江海泵业
股份有限公司;中
国水利水电第十工
程局有限公司

47580000.00

合格，满足招标文
件技术要求及国家
或行业规范标准要

求

90日历天 91.55

3

利欧集团湖南泵业
有限公司;四川衡
信建设工程有限公
司

47844000.00

合格，满足招标文
件技术要求及国家
或行业规范标准要

求

90日历天 79.94

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
合肥恒大江海泵业股份有限公司
;中国水利水电第十工程局有限公
司

马运锋
水利水电工程一级建造师
/川1512015201622965

2
天津甘泉集团有限公司;湖北大禹
建设股份有限公司

朱建华
水利水电工程一级建造师
/鄂1422017201725377

3
利欧集团湖南泵业有限公司;四川
衡信建设工程有限公司

何杰
水利水电工程一级建造师
/川1622019202001182

4
天津甘泉集团有限公司;湖北大禹
建设股份有限公司

朱建华
水利水电工程一级建造师
/鄂1422017201725377

5
合肥恒大江海泵业股份有限公司
;中国水利水电第十工程局有限公
司

马运锋
水利水电工程一级建造师
/川1512015201622965

6
利欧集团湖南泵业有限公司;四川
衡信建设工程有限公司

何杰
水利水电工程一级建造师
/川1622019202001182

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1
天津甘泉集团有限公司;湖北大禹建设股份有
限公司

完全响应

2
合肥恒大江海泵业股份有限公司;中国水利水
电第十工程局有限公司

完全响应

3
利欧集团湖南泵业有限公司;四川衡信建设工
程有限公司

完全响应

二、提出异议的渠道和方式

异议受理电话：0898-31908507，业务咨询电话：0898-31908513

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口市水务局。

五、联系方式

招 标 人: 海口市恒慧基础建设有限公司;湖北水总水利水电建设股份有限公司;中建三局水利

水电开发有限公司

地 址: 海口市美兰区江东大道202号江东发展大厦2楼

联 系 人: 王先生

电 话: 31908519

电子邮件:

招标代理机构: 海口市君成产业服务股份有限公司

地 址: 海口市美兰区江东大道202号江东发展大厦3楼

联 系 人: 黄女士

电 话: 31908513

电子邮件:


